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BAREESRBEARRMAERMERBRALAZER, LRARFRES/HEANEEFRRE
KASHEAR, FERHANEHERAN>THMESEH.

7> B 1R & B A5 S 1E R — (538 & A AN [F) I 8] (8] BRagEA T 2845 A& 4 7 30, SR
N EARERNY B CEERIR, (HRGEMES AT AR 2N K0E 4 s IF, 3 HAER
—RAE P IATILH, FHEMER T ERERNEMARL, XMAZXANEEH R
N5+ Z A (Wavelength Division Multiplexing, WDM). %43 4r &2 F (Dense Warelength
Division Multplexing, DWDM) REAJtiEHaEsRigMt T “LR” MAEE, FHEEER
R R WA R T AR
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HEr, #EfEMANESEMURIES . B —FEERS, SR 22 EARLS I
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R, 258k & fE%°F & (Multi-Service Transfer Platform, MSTP) £ AR5t J& 4 T i& N TDM.
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EHHEF 1.
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FEPAGHESS CEE BB T, BARARARNETN ARG RAETE T MERER
PN Y A, RN M4 e atE, Mt R MEERn Mg A B g IR 1 TR B
gk, {EXFEGL T 6% (Optical Transport Network, OTN) £iAR. HBIA#I ML
(Automatically Switched Optical Network, ASON) £iA, BUFHEN T AR e MLE
(Intelligent Optical Network, ION) HIFF%, M2 T CHEK KRR,
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TR, S MEHR KA. KEKEFMBKE KL . MEKLL
KR 0.8~0.9um, FEEH 0.85um, KFEKEFHIEKHN 1.3~1.6um, FEFH 1.31um
A 1.55um FFP. KEKAEAHAERMIK, wRAFMA, EHTEES. KEEKNE
WfE. HirEEMHAZ 1.55um MK KL,
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RS ITU-T $UVE, A G652, G653, G654 Fll G655 DUFP ML, BB LF I/
Bk 1.1 frian.

F 11 ERBEXANA
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FR: 1310nm B O A SERAE B 87— &7
0.3~0.4dB/km, HA{EH A 0.35dB/km;
L T . 1550nm & I BERAE H T — MR 0.17~
Ebﬁ%s%ﬁ,ﬁ %( §§%¥§ PON %%:.SDH | 0.25dB/km, %% 0.20dB/km

CHI 5 8 % E B KD E[ A% . DWDM | &a#f: FEEBKKHARVFEER 1300~
1310nm B 64 Ry ] 1324nm. 7F 1550nm & H KA RBRIE
f. ZEHK 1550nm &b, RS D [t
HUESE 17ps/(nm ~km), & AAH— AT
20ps/(nm * km)
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5 B AL #8 96 4F ( Dispersion
Shifted Fiber, DSF), &5k
FAAE 1550nm P IEET,
AT F AR DL (G652),
TBHEHESARETBE. A
+ DWDM &4k, FWM(Four
Wavelength Mixing, VYA #)
BNV AR BB
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FR : 1310nm ¥ B M 2= W E D T
0.55dB/km, H % 447 3 BUE BdE .
1550nm % Bt i) ZE ek {E /M T~ 0.35dB/km, H
B — f&#E 0.19~0.25dB/km

BE: G653 M F A KALE 1550nm FfifT,
7E 1525~1575nm JaFE K, HBAEBERY
#& 3.5ps/(nm * km), 7E 1550nm %, %F
BREAE C BB, BEMBEANaERE
1R/NER AT RE R 2
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BILBEKBMRAEAST. &
1550nm &b F A )/ 1 4% i 6
¥E. BULBE K KT 1310nm,
e, ANEEAT 1310nm & H

FENHTE
ERKHFER
BH B M RO
BEfE

TR A RRRE 1550nm 3 BB,
—f%4 0.15~0.19dB/km, HHE K 0.185
dB/k

BE: FEEUSAE 1310nm ML, 1550nm
&R A, Al 18ps/(nm « km)
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JEZTEALE L (Non-Zero
Dispersion Shifted Fiber ,
NZDSF), #EHF AN E
M 1550nm PHIEBFF—EH K
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Ff 3L, TS #E 1525nm B
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FORC: 1310nm ¥ B RMEZE ITU-T 5k
B . 1550nm P B M) FE gk M DN T
0.35dB/km, H HI—M#7E 0.19~0.25dB/km
BEL: 24 1530nm <A< 1565nn i, oA
3 D 7£ 1.0~6.0ps/(nm ~km)7G FH A ; G.655
A EHARBEERAE, H Kinq,
H WA 4.5ps/(nm +km)F 6ps/(nm *km).
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G656 JAT & — M B R EA N T, THEBRKIEHEES S+C+L B S HH LEm
EFEBMBIL.

KEBIMFIEEF (Large Effective-Area Fiber, LEAF) &4 TidE N KA R, HKIEE
1] WDM RSN AT H IR, XML RS B2 Bl 4T 8.4um 3 HNE) 9.6um, M
I 2 AN S5um” 803 72um® BAb. & T4 F it R B e Aok 28, |
EDFA fil WDM £ A #) R 4% .

BEEEMEIEET (Dispersion Compensating Fiber, DCF) 2 H& KA AL LT. &
RN BLEHRA 1.3um ARAERBDE AT T — R B AT . b T B EBER I
1.3um YG4F RS K H WDM/EDFA £iK, StAZUK YCAF B TAES KM 1.3um 44 1.55um,
MAREICETLE 1.55um BAK KB EE, 1 & IER 17~20ps/(nm-km), H H EA IF K485
RE, FrLlLIFEIX LA g A B BEIME R LT, AT ERME, DAFIFE
FALBM B ABEPAE, NTTHEEE. KR, KNG,
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LW IELT (All Wave Fiber, AWF) #i2 KB A=W, 1F 1385nm PHIUTHR # )
OH B 7 LT3 B ki () — Pl B BOR £ . A PORLFHE RN R 2 A Re Al H i ik B A Dt 1
HERE TR, EmATOZEQEMEITE, BT M RMEH, HMN 1335nm —H
1625nm FI3EAN U BT DME A, RIARIX AT I8 JG BT & D ARh “23E 17, ITU-T ¥
“CAWIELT” & X H G652¢ KL . FEEH T ITU-T G957 ME R SDH &4 R ZE A G.691
T8 5 GTBOK () Bl 18 SDH /& #i RZE R & STM-64 (10Gb/s) [ ITU-T G.692 i i
KE g B HER RS
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